[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

проект
                                                          Р Е Ш Е Н И Е

(предложения и замечания принимаются до 12-00 ч. 19.10.2016 г )
от     г.                                   п. Расцвет                                        №

О признании решения Совета депутатов Расцветовского сельсовета утратившим силу
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), Уставом муниципального образования Расцветовский сельсовет, Совет депутатов Расцветовского сельсовета

РЕШИЛ:
1. Решение Совета депутатов Расцветовского сельсовета № 25/14 от 29.06.2016 года «О разработке стратегии социально-экономического развития Расцветовского сельсовета на 2017-2021 годы» признать утратившим силу.
2. Настоящее решение направить Главе Расцветовского сельсовета А.В. Мадисон для подписания и обнародования в средствах массовой информации.
Глава

Расцветовского сельсовета                                                            А.В. Мадисон